PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	30.11.2015 г. № 284-р

О создании комиссии по передаче жилого помещения

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.11.2015 № 735 «О предоставлении жилого помещения»
1. Создать комиссию по передаче жилого помещения специализированного жилищного фонда Шумячского городского поселения – квартиры 14, расположенной по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Высокая, дом 20 в составе:
	Павлюченкова
Людмила Алексеевна
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,
председатель комиссии

	Бетремеева
Светлана Ефимовна
	-

	специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Якубенко
Валентина Александровна
	-
	специалист 2 категории Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, член комиссии

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения,  передать жилое помещение специализированного жилищного фонда Шумячского городского поселения – квартиру 14, расположенную по адресу: Смоленская область, Шумячский район, поселок Шумячи, улица Высокая, дом 20, Пантелеевой Татьяне Сергеевне, 27.01.1993 года рождения, на состав семьи из двух человек и представить акт приема-передачи жилого помещения на утверждение Главе муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков